香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 洛陽欒川鉬業集團股份有限公司 China Molybdenum Co., Ltd.\*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:03993)

# 2016年度網上業績説明會

#### 1. 網上說明會類型

洛陽樂川鉬業集團股份有限公司(以下簡稱「本公司」)將於二零一七年六月二日(星期五)下午3:05-5:00舉行本公司截至二零一六年十二月三十一日止年度的年度業績(以下簡稱「年度業績」)之網上説明會,藉此,本公司將與投資者就年度業績及本公司的營運進行交流。

為了加強投資者的交流互動及讓投資者對本公司表現作出評價,歡迎本公司股東及投資者參加本次網上説明會。

#### 2. 網上說明會的召開時間及方式

時間:二零一七年六月二日(星期五)下午3:05-5:00

方式:網絡互動方式

#### 3. 参加人員

本公司的總經理李發本先生、財務總監顧美鳳女士及董事會秘書岳遠斌先生將出席本次網上説明會。

## 4. 投資者參加方式

投資者可於網上説明會期間登錄深圳市全景網絡有限公司提供的網絡平台(網址為:http://rs.p5w.net)參與本次網上説明會。

### 5. 聯繫人及聯繫方式

聯絡人: 高飛先生

聯絡電話: +86 379 68658017

# 6. 其他事項

本次網上説明會的提問語言可為簡體中文及英文,問題答覆將統一為簡體中文。

承董事會命 洛陽欒川鉬業集團股份有限公司 李朝春 董事長

中國河南省洛陽市,二零一七年五月二十五日

於本公告日期,本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生;非執行董 事為馬輝先生、袁宏林先生及程雲雷先生;及獨立非執行董事為白彥春 先生、徐珊先生及程鈺先生。

\* 僅供識別